

Krycí list zadání

Zakázka :	oprava zpevněné plochy II. část	Část :	
Faktura :			
Zakázka číslo :	023-2022	Umístění :	Farma Šenov u Nového Jičína
Stavební objekt číslo :		Investor :	Veterinární univerzita Brno ŠZP Nový Jičín
Rozpočet číslo :		Objednal :	
Dodatek číslo :		Projektant :	
Archivní číslo :		Zpracoval :	Ing. Veverka Pavel
Datum :	09/11/2022	Soubor :	
Rozpočtové náklady [Kč]			
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZZ
HSV		95 888,00	
PSV			
MON			
VRN			
OST			
Celkem		95 888,00	
Základní rozpočtové náklady		95 888,00 Kč	
Přirážky			
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)		95 888,00 Kč	
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)		Dílní DPH	
Sazba[%]	Základ	Daň	
15 %			
21 %			
0 %	95 888,00 Kč		
	95 888,00 Kč		
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH		Účelové měrné jednotky (bez DPH)	
95 888,00 Kč		Název MJ	Počet MJ

Položkový rozpočet

Zakázka : 023-2022 oprava zpevněné plochy II. část

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									95 888,00 Kč	0,00	95 888,00	0,00	0,00	124,11	0,00
001	B				zpevněná plocha				95 888,00 Kč	0,00	95 888,00	0,00	0,00	124,112	0,00
027	O			HSV	základy				31 311,00 Kč	0,00	31 311,00	0,00	0,00	64,428	0,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z betonového recyklátu frakce 0-90 mm, tl. 550 mm	23,100	m3	1 050,00	24 255,00 Kč		24 255,00			2,200	0 %
P	2			271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm tl. 150 mm	6,300	m3	1 120,00	7 056,00 Kč		7 056,00			2,160	0 %
063	O			HSV	podlahy a podlah. konstrukce				40 057,50 Kč	0,00	40 057,50	0,00	0,00	59,684	0,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25	6,300	m3	3 750,00	23 625,00 Kč		23 625,00			2,453	0 %
P	2			631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	6,300	m3	275,00	1 732,50 Kč		1 732,50				0 %
P	3			631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	42,000	M2	350,00	14 700,00 Kč		14 700,00			1,053	0 %
096	O			HSV	bourání a demolice konstrukcí				21 519,50 Kč	0,00	21 519,50	0,00	0,00	0,000	0,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			960000002	Začištění, obsekání obvodu	20,000	m	100,00	2 000,00 Kč		2 000,00				0 %
P	2			132201101	Hloubení jam v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	23,100	m3	550,00	12 705,00 Kč		12 705,00				0 %
P	3			132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	23,100	m3	175,00	4 042,50 Kč		4 042,50				0 %
P	4			167101102	Nakládání výkopku a vybouraných hmot	36,960	t	75,00	2 772,00 Kč		2 772,00				0 %
099	O			HSV	přesun hm.-dočas.jeřáb.dráhy				3 000,00 Kč	0,00	3 000,00	0,00	0,00	0,000	0,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			998011001	Přesun hmot, mimostaveništní doprava	1,000	soubor	3 000,00	3 000,00 Kč		3 000,00				0 %